

### LIC. EDGAR GABRIEL EK UC Encargado de la Dirección Administrativa de la Academia Estatal de Seguridad Pública





### Oficio No. SSP/AESP/DG/DAA/0869/2019

**Asunto**: Se Comunica Comisión Chetumal, Quintana Roo, a 08 de abril del 2019 "2019, Año del Respeto a los Derechos Humanos"

ING. WILLIAM OSCAR MAY MONTEJO JEFE DEL DEPTO. DE ADMINSIÓN Y CONTROL ESCOLAR DE LA A.E.S.P. PRESENTE.

Por este medio, se le comunica que deberá trasladarse, al Municipio de Felipe Carrillo Puerto, Quintana Roo, con la finalidad de asistir al Evento "5ta. FERIA DEL EMPLEO", que se llevará cabo el día 09 de abril del año en curso, en el Domo doble de la Colonia Cecilio Chí.

Sin otro asunto en particular, cúmplase la orden.

ATENTAMENTE.

Gobier - Int Estado de Guintana Ree Secretaria pri r

Academia Es

c.c.p.-Expediente/Minutario. FAS/EGEU/eca

Carretera Chetumal-Bacalar, Km. 12.5 C.P. 77900. Chetumal, Q. Roo, México Tel.: (983) 8350942 Ext.10042



# LIC. FERNANDO ALDAPE SALAS DIRECTOR GENERAL DE LA ACADEMIA ESTATAL DE SEGURIDAD PÚBLICA





Anexo IV

## CONSTANCIA DE DESEMPEÑO DE LABORES O COMISIONES TEMPORALES EN LUGARES DISTINTOS AL DE ADSCRIPCIÓN.

NÚM. DE OFICIO DE LA ORDEN DE MINISTRACIÓN DE VIÁTICOS

Y PASAJES: SSP/AESP/DG/DAA/0869/2019 08/04/2019

POR EL FUNCIONARIO RESPONSABLE DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA ANTE LA CUAL SE DESARROLLO LA COMISIÓN.	
HAGO CONSTAR QUE LA C ING. WILLIAM OSCAR MAY MONTEJO	
LABORO EN ESTA CIUDAD DE FELIPE CARRILLO PUERTO, Q. ROO	
LOS DÍAS: 09 DE ABRIL DEL 2019	
Conlos Mario Aguilor T.  NOMBRE Y FIRMA	COORDINACIÓN BOLSA DE EMPLEO MUNICIPIO FPE C. PTO O ROO. 20161-2021

#### POR LA DEPENDENCIA QUE GENERÓ LA COMISIÓN

EL COMISIONADO CUMPLIO CON LOS TRABAJOS ENCOMENDADOS EN TIEMPO Y FORMA CON BASE EN LOS REQUERIMIENTOS ESTABLECIDOS.

EL TITULAR DE LA UNIDAD RESPONSABLE

NOMBRE Y FIRMA

SELLO